
Na temelju članka 30. stavka 2. Statuta «Thalassotherapije»- Specijalne bolnice 
za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem 
tekstu:Bolnica), Upravno vijeće Bolnice na 3. sjednici od 14. siječnja 2022. 
godine, donijelo je   
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
  
1.O potrebi zapošljavanja 1 (jednog) prvostupnika/ce sestrinstva na određeno 
vrijeme na upražnjeno radno mjesto radi bolovanja radnice M. P.. 
 
 
 
2.Pred nadležnim Ministarstvom zdravstva pokrenut će se postupak za izdavanje 
suglasnosti za zapošljavanje radnika iz točke 1. ove Odluke. 
 
 
 
3.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
               PREDSJEDNIK 
            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                   Ivan Vidaković,mag.iur. 
 
 
 
Broj:01-000-00/22/14 
 
U Opatiji, 14. siječnja 2022. godine 
 
 


